
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Двадцять перша сесія 

І пленарне засідання 

 

РІШЕННЯ 

від 04 липня 2024 року                                                               селище Печеніжин 

№1780-21/2024 

 

Про затвердження переліку 

Приватизації комунального майна 

Печеніжинської селищної ради 

 

З метою забезпечення сталого соціально-економічного розвитку та 
підвищення ефективності використання та збереження майна комунальної 
власності, забезпечення додаткових надходжень до бюджету Печеніжинської 
селищної територіальної громади враховуючи рішення Печеніжинської селищної 
ради від 26.05.2023 року №950-15/2023 «Про затвердження порядку приватизації 
майна комунальної власності Печеніжинської селищної ради», пропозиції органу 
приватизації, відділ житлово-комунального господарства, інвестицій та соціально-

економічного розвитку Печеніжинської селищної ради,керуючись статтями 26, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 
приватизацію державного і комунального майна», Печеніжинська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
1. Затвердити перелік об’єктів малої приватизації, що перебувають у 

комунальній власності Печеніжинської селищної ради та підлягають приватизації 
шляхом продажу на аукціоні, згідно додатку 1 до даного рішення. 

2. Затвердити перелік об’єктів малої приватизації, що перебувають у 
комунальній власності Печеніжинської селищної ради та не підлягають 
приватизації, згідно додатку 2, до даного рішення. 

3. Зобов’язати орган приватизації - відділ житлово-комунального 
господарства, інвестицій та соціально-економічного розвитку Печеніжинської 
селищної ради опублікувати перелік об’єктів малої приватизації, що перебувають 
у комунальній власності Печеніжинської селищної ради та підлягають 
приватизації на офіційному веб-сайті Печеніжинської селищної ради та в 
електронній торговій системі протягом 5 робочих днів з моменту ухвалення 
даного рішення. 



4. Зобов’язати орган приватизації - відділ житлово-комунального 
господарства, інвестицій та соціально-економічного розвитку Печеніжинської 
селищної ради опублікувати перелік об’єктів малої приватизації, що перебувають 
у комунальній власності Печеніжинської селищної ради та не підлягають 
приватизації на офіційному веб-сайті Печеніжинської селищної ради протягом 5 
робочих днів з моменту ухвалення даного рішення. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 
власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи. 
 

 

 

 

 

Селищний голова        Ігор ДОВІРАК 

  



Додаток 1 

до рішення сесії Печеніжинської 
селищної ради  №1780-21/2024 

від 04 липня 2024 року 

 

Перелік об’єктів малої приватизації,  
що перебувають у комунальній власності Печеніжинської селищної ради 

та підлягають приватизації 
 

№ Назва об’єкта Адреса 

об’єкта 

Балансоутримувач 

об’єкта 

Площа 

об’єкта 

1 2 3 4 5 

1 
Частина дерев’яної 
нежитлової будівлі 

вулиця ***, 

селище 
міського типу 

Печеніжин, 
Коломийського 
району, Івано-

Франківської 
області. 

Печеніжинська 
селищна рада 

177,2м.кв 

 

 

 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу ЖКГ,  
інвестицій та соціально-економічного 

розвитку                                                                   Степан ВАСИЛИШИН 

  



Додаток 2 

до рішення сесії Печеніжинської 
селищної ради №1780-21/2024 

від 04 липня 2024 року 

 

Перелік об’єктів малої приватизації, що перебувають у комунальній 
власності Печеніжинської селищної ради та не підлягають приватизації 

 

№ Назва об’єкта Адреса 

об’єкта 

Балансоутримувач 

об’єкта 

Площа 

об’єкта 

1 2 3 4 5 

1     

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                                  Ігор ДОВІРАК 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

